
 
 
 
 
                                

                                    Decyzja Nr 6 /2014     
                   Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrocin 

      z dnia  06.06.2014r.  
         znak spr.: ZG-5-904-2/2014 

 
   w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego 
 
 
Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. 

Dz.U. z 2011 r., Nr 12 poz. 59 z póź. zm.) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz  Zarządzenia Nr 71 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 27 września 2013 r.  w sprawie  zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na 2014 rok – zarządzam, co następuje:  

                                       
                                         § 1 
 
Wprowadzam do stosowania Cennik Detaliczny obowiązujący   

od 09.06.2014r. 
         
                                  § 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą jak w 
treści. 

                   
                     Traci moc Decyzja Nr 1/2014 z dnia 07.01.2014r. 
 
 
 
 
 

Nadleśniczy 
Szymon Nowak 

 
                                                                         
 
Otrzymują: 
Wszystkie leśnictwa 
i komórki organizacyjne  

 
       

 
 
 
 
 


